

## درگیری شدید پلیس اسپانیا با تظاهرات کنندگان

پلیس ضد شورش اسپانیا پنجشنبه شب، بار دیگر با صدها نفر از تظاهرات کنندگان خشمگین در مادرید، پایتخت این کشور درگیر شد.



پلیس ضد شورش اسپانیا پنجشنبه شب، بار دیگر با صدها نفر از تظاهرات کنندگان خشمگین در مادرید، پایتخت این کشور درگیر شد. شاهدان عینی از مجروح شدن تعدادی از تظاهرات کنندگان در میدان اصلی این شهر خبر می‌دهند. این درگیری میان پلیس و معترضان یکی از سخت‌ترین درگیری‌هایی توصیف می‌شود که از آغاز #171 جنبش خشمگینان» در اسپانیا در 15 ماه می تاکنون روی داده است. / فارس  
آزادی 200 زندانی از بند رژیم صهیونیستی

یکی از مسوولان زندان‌های رژیم صهیونیستی روز پنجشنبه از آزادی 200 نفر از زندانیان فلسطینی در زندان‌های این رژیم از جمله حسن یوسف یکی از بنیانگذاران جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) خبر داد. سیوان ویزمن، سخنگوی خدمات زندان‌های رژیم صهیونیستی، گفت که این رژیم 770 نفر از زندانیان فلسطینی و یهودی را به دلیل شلوغی زندان‌های خود آزاد می‌کند که در این مرحله بخشی از آنها را آزاد کرده است. / ایرنا

دور تازه ناآرامی‌ها در یمن

با پایان ضرب‌الاجل رئیس قبیله حاشد برای خاتمه حکومت علی عبدالله صالح، بار دیگر ناآرامی‌ها به صنعا بازگشت و به نظر می‌رسد پایتخت یمن خود را برای درگیری‌های خونین آماده می‌کند. به گزارش سایت الجزیره، ناآرامی‌ها بار دیگر به منطقه الحصبه، جایی که منزل الشیخ صادق الاحمر، رهبر قبیله حاشد واقع است، بازگشته است. ادوات نظامی نیروهای گارد ریاست جمهوری و سازمان امنیت مرکزی یمن در ورودی‌های این منطقه مستقر شدند و افراد مسلح با لباس شخصی در جای‌جای این منطقه سنگر گرفته‌اند. این در حالی است که این شبکه خبری روز گذشته از آغاز درگیری‌ها در این منطقه خبر داد. / ایسنا

تایید اولین نخست‌وزیر زن در تایلند

مجلس نمایندگان تایلند دیروز بینگلاک شیناواترا را به عنوان اولین نخست‌وزیر زن این کشور معرفی کرد و انتظار می‌رود دولت جدید طی روزهای آتی تشکیل شود. معرفی بینگلاک شیناواترا، پیروز انتخابات 3 ژوئیه تایلند، با 296 رای موافق در مقابل 3 رای مخالف در پارلمان تایید شد و پس از تایید رسمی از سوی بهومیبول آدولیاچ، پادشاه 83 ساله تایلند نهایی خواهد شد. بینگلاک 44 ساله، خواهر کوچکتر تاکسین شیناواترا، نخست‌وزیر سابق تایلند بین سال‌های 2001 تا 2006 است. / ایسنا